

Rozpočet

Stavba :	Hřbitov Ďáblice Zhotovení chodníků v odd. UH III-3 a UH III-2	Rozpočet:
----------	--	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
		Úprava pláně v záfezech tř. 4 se zhutněním	m2	408,00	55,00	22 440,00
	Celkem za	1 Zemní práce				22 440,00
Díl: 2		Zakládání				
		Beton patek B20	m3	12,00	3 800,00	45 600,00
	Celkem za	2 Zakládání				45 600,00
Díl: 5		Komunikace				
		Podklad ze štěrkodrti fr. 8-16 tl. 5 cm	m2	408,00	80,00	32 640,00
		Podklad ze štěrkodrti fr. 4-8 tl. 5 cm	m2	408,00	98,00	39 984,00
		Kladení betonové dlažby tl. 50 mm	m2	408,00	295,00	120 360,00
		betonová dlažby 50/50/5 cm - 50%	m2	256,00	550,00	140 800,00
		Řezání diamantovým kotoučem	m2	80,00	130,00	10 400,00
	Celkem za	5 Komunikace				344 184,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				
		Úklid	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
		Křemičitý písek do spár	m2	32,00	55,00	1 760,00
		Lepidlo na žulové bočnice - odhad	m	12,00	320,00	3 840,00
		Oprava hrobů	m2	25,00	2 500,00	62 500,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce				83 100,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
		Bourání betonové dlažby tl. 50 mm	m2	1 065,00	80,00	85 200,00
		Bourání podkladů do tl. 100 mm	m2	1 065,00	195,00	207 675,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				292 875,00
Díl: 99		Přesuny hmot a sutí				
		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 50 m	t	140,00	45,00	6 300,00
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	140,00	65,00	9 100,00
		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkem do 20 km	t	2 660,00	22,00	58 520,00
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	140,00	360,00	50 400,00
		Přesun hmot pro komunikace	t	169,00		
	Celkem za	99 Přesuny hmot a sutí				124 320,00